ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Иртышского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От    11.01.2021    №    3

О внесении дополнений в Решение Совета № 38 от 23.12.2020 года «Об

утверждении Плана работы Совета Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области на 2021 год»

На основании внесенных предложений Прокуратуры Омского района,

Совет Иртышского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесенные дополнения в Решение Совета № 38 от 23.12.2020

года «Об утверждении Плана работы Совета Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области на 2021 год»

2. Опубликовать на официальном сайте Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Иртышского сельского поселения                                                         К.Н.Малюга

Приложение № 1

к Решению Совета Иртышского

сельского поселения Омского

муниципального района

Омской области

11.01.2021   №  3

План

Работы Совета Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области на 2021 год.

(дополнения):

№

п/п

Наименование вопросов,

мероприятий

Дата

проведения

Ответственные исполнители

1.  О порядке определения части

территории муниципального

образования, на которой могут

реализовываться инициативные

проекты

02.2021 Главный специалист

Администрации Иртышского

сельского поселения

2. О порядке формирования и

деятельности коллегиального

органа (комиссии), на который

возлагается проведение

конкурсного отбора инициативных

проектов

02.2021 Главный специалист

Администрации Иртышского

сельского поселения

3 О порядке назначения и проведения

собрания граждан в целях

рассмотрения и обсуждения

вопросов внесения инициативных

проектов

03.2021 Главный специалист

Администрации Иртышского

сельского поселения

4 О порядке расчета и возврата сумм

инициативных платежей,

подлежащих возврату лицам (в том

числе организациям),

осуществившим их перечисление в

местный бюджет, в случае, если

инициативный проект не был

реализован.

03.2021 Главный специалист

Администрации Иртышского

сельского поселения